[image: Админ Светлый Яр]

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2023                      № 424

		О признании утратившим силу постановления администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 27.12.2021 № 2313 «Об  утверждении  Порядка предоставления из бюджета Светлоярского муниципального района Волгоградской области субсидий муниципальным унитарным предприятиям, оказывающим услуги в сфере землеустройства, в целях погашения кредиторской задолженности»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 27.12.2021 № 2313 «Об  утверждении  Порядка предоставления из бюджета Светлоярского муниципального района Волгоградской области субсидий муниципальным унитарным предприятиям, оказывающим услуги в сфере землеустройства, в целях погашения кредиторской задолженности».
2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области  (Иванова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлоярского  муниципального района Волгоградской области.

3. Отделу бюджетно-финансовой политики администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Коптева Е.Н.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на финансовом портале Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Евдокимову Л.А.

Глава  муниципального района                                                               В.В.Фадеев

[bookmark: _GoBack]

image1.png